БАЛЕЙСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 » января 2024 года                                                             № 14

О зачислении кандидатур для включения в  резерв
составов участковых комиссий»

            На основании пункта 10 статьи 23 (  пункта 9 статьи 26) и пункта 5.1   статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Балейская районная территориальная избирательная комиссия  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Зачислить в резерв составов участковых комиссий Балейской районной территориальной избирательной комиссии кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2.Разместить настоящее постановление и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий  на официальном сайте Избирательной комиссии Забайкальского края, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Председатель Балейской районной ТИК                             С.В.Исаенко
Секретарь Балейской районной ТИК                                   М.А.Яковлева

Приложение 1
К постановлению Балейской
районной ТИК от 27  января 2024 года  №  14

Список  лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий Балейской районной территориальной избирательной комиссии

	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Михаленко Виктория Валерьевна
	24.05.1976
	Собранием избирателей  по месту  жительства

-
	1120

	2.
	Пельменева Мария Федоровна
	13.05.1973
	Собранием избирателей  по месту работы

-
	1101-1112

	3
	Гладких Наталья Анатольевна
	11.08.1983
	Собранием избирателей по месту работы
	-
	1112

	4.
	Касаткина Екатерина Сергеевна
	07.04.1985
	Собранием избирателей  по месту работы
	-
	1112

	5.
	Кривопалова Елена Алексеевна
	01.12.1972
	Собранием избирателей  по месту работы

	1101-1112

	6
	Чукмасова Наталья Анатольева
	29.05.1978
	Собранием избирателей  по месту работы

	1101-1112

	7
	Федорова Марина Анатольевна
	02.08.1974
	Собранием избирателей  по месту работы

	1104

	8
	Димова Марина Николаевна
	07.04.1975
	Собранием избирателей  по месту работы

	1129

	9
	Пельменева Наталья Геннадьевна
	11.07.1978
	Собранием избирателей  по месту работы

	1127

	10
	Дутова Марина Анатольевна
	17.01.1976
	Собранием избирателей  по месту жительства

	1127

	11
	Рязанова Елена Геннадьевна
	18.01.1966
	Собранием избирателей  по месту работы

	1111

	12
	Сухова Дарья Константиновна
	29.01.2003
	Собранием избирателей  по месту жительства

	1128

	13
	Скрипченко Наталья Леонидовна
	16.09.1982
	Собранием избирателей  по месту жительства

	1128

	14
	Кузнецова Светлана Евгеньевна
	11.08.1998
	Собранием избирателей  по месту жительства

	1128

	15
	Акулова Татьяна Викторовна
	23.08.1999
	Собранием избирателей  по месту работы

	1133

	16
	Черепанова Оксана Валерьевна
	10.11.1979
	Собранием избирателей  по месту жительства

	1133

	17
	Лескова Мария Валентиновна
	07.01.2006
	Собранием избирателей  по месту жительства

	1130

	18
	Ушаков Алексей Анатольевич
	01.04.1975
	Собранием избирателей  по месту работы

	1130

	19
	Коренева Любовь Игоревна
	24.03.1985
	Собранием избирателей  по месту работы

	1106

	20
	Петухова Анна Анатолиевна
	15.03.1980
	Собранием избирателей  по месту работы

	1106

	21
	Щербакова Ксения Геннадьевна
	10.11.1990
	Собранием избирателей  по месту жительства

	1117

	22
	Кривенкова Людмила Юрьевна
	08.04.1972
	Собранием избирателей  по месту работы

	1101-1112

	23
	Фатахова Елена Константиновна
	17.08.1980
	Собранием избирателей  по месту жительства

	1132

	24
	Матафонова Елена Анатольевна
	11.01.1984
	Собранием избирателей  по месту жительства

	1132

	25
	Цыганкова Валентина Викторовна
	12.04.1965
	Собранием избирателей  по месту жительства

	1101-1112

	26
	Огнетова Наталья Витальевна
	10.10.1991
	Собранием избирателей  по месту работы

	1101-1112

	27
	Шумилова Ирина Сергеевна
	01.12.1990
	Собранием избирателей  по месту работы

	1105-1107

	28
	Рахманина Раиса Владимировна
	07.08.1990
	Собранием избирателей  по месту работы

	1114

	29
	Степанова Светлана Владимировна
	11.05.1979
	Собранием избирателей  по месту работы

	1101

	30
	Покидышева Людмила Владимировна
	19.11.1979
	Собранием избирателей  по месту жительства

	1136

	31
	Кошкарева Ирина Николаевна
	09.10.1972
	Собранием избирателей  по месту жительства

	1130

	32
	Морозова Светлана Петровна
	30.12.1972
	Собранием избирателей  по месту жительства

	1115

	33
	Лаврентьева Ольга Владимировна
	09.12.1977
	Собранием избирателей  по месту работы

	1115

	34
	Серкова Тамара Александровна
	08.02.1968
	Собранием избирателей  по месту жительства

	1115

	35
	Кашина  Мария Васильевна
	29.07.1956
	Собранием избирателей  по месту жительства

	1133

	36
	Пьянникова Юлия Анатольевна
	24.02.1977
	Собранием избирателей  по месту жительства

	1136

	37
	Поленякина Елена Витальевна
	30.12.1971
	Собранием избирателей  по месту работы

	1136

	38
	Оганесян Виктория Валерьевна
	25.01.1993
	Собранием избирателей  по месту работы

	1105-1107

	39
	Ваулина Юлия Владимировна
	29.01.1981
	Собранием избирателей  по месту работы

	1101-1112

	40
	Гурьянова Анастасия Игоревна
	30.10.1987
	Собранием избирателей  по месту работы

	1101-1112

	41
	Иванова Светлана Викторовна
	29.10.1980
	Собранием избирателей  по месту работы

	1101-1112

	[bookmark: _GoBack]42
	Иванова Наталья Сергеевна
	29.12.2001
	Собранием избирателей  по месту работы

	1101-1112